BRODO GARUM

PRODUCT DESCRIPTION

A highly concentrated stock that delivers the essence and nutritional richness of a
traditional, hours-long cooked broth in seconds. The strong concentration (300 g of raw
materials, including beef, chicken, and vegetables, per 100 g of final product) unfolds an

enveloping aroma and an intense, hazelnut-brown color when diluted (8-10% in hot water).

The valuable proteins visibly coagulate, thereby creating the texture and visual effect of an
authentic, rich meat broth.

KEY FEATURES:

INSTANT TASTE — Meet your new chef de partie

CLEAN LABEL — No artificial preservatives or additives

UMAMI UNLEASHED — 6 x more umami than intensive soy sauces
100 % NATURAL

SALT REDUCTION — Halve your use of salt, without compromising in taste
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INGREDIENTS & NUTRITIONAL INFORMATION

Ingredients: Onions, carrots, chicken (10 %), barley, salt, honey, beef (4 %),
celery, legumes, fennel, spices (cinnamon, pepper, cumin)

Allergens: Barley, celery

USAGE GUIDELINES

Serving suggestion

Natural taste enhancement:
Stocks: Use as base and dissolve in water (8—10 %)
Sauces: Add by teaspoon according to taste.

« Risotto: To deglaze the risotto (instead of traditional broth).

For marinating braising meat.

Serving: 1 portion =12 gramm

Storage and shelf life: Store in dry conditions.

No refrigeration needed, even when opened.

Min. shelf life guaranteed upon delivery: 1,5 years.

Preparation instructions: Shake before use.
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PERFECTED FERMENTATION — No unwanted acifity, a flawlessly balanced taste experience of up to 2 minutes.

Nutrition facts (per 100 g)

Energy 540kJ [ 128 kcal
Fat 159
of which saturated 0.6g
Carbohydrate 1429
of which sugars <4.4g
Protein 1469
Salt 9g

25 portions  micrabiome  food recosen
riendiy




TECHNICAL DATA

PACKAGING

Bottle
Content 250 ml
Dimensions
Weight 330¢g
Packaging material
Barcode (EAN)

Sales Unit
Bottles per unit 12
Dimensions (Ixwxh)
Weight of box 4kg

Packaging material Carton
Box per reference

Palletisation (paliet size: 1200 cm x 80 cm, max. 1,51

Bottles per unit 12
Units per pallet layer 19
Units per pallet 190
Weight per pallet 830kg
Height per pallet 170cm

Certifications and compliance

HACCP: Compliant
CE: CEIT Y2S12

SMALL BOTTLE (250 ML)

12.5cm x 6.09cm

100 % rPET, aluminum cap
8055267800131

25cm x19.5cm x 14cm

“brodo 250 mI” + date

CONFORMITY: With applicable European & ltalian food law

Safety information

ALLERGEN WARNING: Contains gluten, celery

SAMPLE LABEL

25 Portionen/Porzioni/Portions a12g

ZUTATEN: Zwiebeln, Karotten, Huhn (10%), Gerste,
Salz, Honig, Rindfleisch (4%), Sellerie, Hiilsenfriichte,
Fenchel, Gewiirze (Zimt, Pfeffer, Kreuzkiimmel)
INGREDIENTI: Cipolle, carote, pollo (10%), orzo,
sale, miele, manzo (4%), sedano, legumi, finocchio,
spezie (cannella, pepe, cumino)

INGREDIENTS: Oignons, carottes, poulet (10%),
orge, sel, miel, beuf (4%), céleri, légumineuses,
fenouil, épices (cannelle, poivre, cumin)

ANWENDUNG: Fiir Briihen, Suppen und Ramen
UTILIZZO: Per brodi, zuppe e ramen
UTILISATION: Pour bouillons, soupes et ramen
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L Rezepte  The Garum Project sfl,

Ricette  ViaAVolta 13A,
Recettes 1-39100 Bolzano
Mindestens haltbar bis: siehe Flasche
Da consumarse preferibilmente entro il: vedi bottiglia
A consommer de préférence avant le: voir bouteille
Flasche verschlossen aufbewahren | Conservare
chiusa la bottiglia | Conserver la bouteille fermée
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Brodo

FLEISCHBRUHE
BRODO DI CARNE
BOUILLON DE VIANDE

@) ¥,

25 portions  microbiome food recovery
friendly

Get in touch with us for further information:

The Garum Project srl | Via AVolta 13a | I-39100 Bozen
+4179 780 07 80 | info@garumproject.com | regarum.com
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FLEISCHBRUHE
BRODO DI CARNE
BOUILLON DE VIANDE

Verschluss/Tappo / Fermoir:
ALU41, Aluminium, Alluminio
Flasche/Bottiglia/Bouteille:
PET1, Plastik, Plastica, Plastique
Getrennte Entsorgung

Raccolta differenziata
Elimination séparée

250 ml e s

product  ¥.°
NAHRWERTINFORMATION | INFORMAZIONI NUTRIZIONALI|
VALEURS NUTRITIVES (PRO/PER / PAR 100 g)

Energie | Energia | Energie 540kJ /128 kcal
Fett|Grassi | Matieres grasses 1,59
davon gesdittigte Fettsduren di cui acidi 069
grassi saturi | dont acides gras saturés

Kohlenhydrate | Carboidrati| Glucides 14,2g
davon Zucker |di cui zuccheri | dont sucres 44q
Eiweiss | Proteine | Protéines 14,69
Salz|SalelSel 9g




